And more ouer the sayd John schal haue withinne the sayd College a

chambre j bedsteed and a bedde And his mete to be dyght in the

kechyn at there costis as longe as he is werkyng in the said werk
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Theis beyng his borows Maister Thomas Lane Maister of Peterhous

and Maister Water Smyth parson of sent Benetis in cambregg Witnessis

maister Richard Brochier Maister Thurston and M Rauf Seyton with

many other yeuen the day and yer aboue rehersid.

IV. Constnictioii of the ivall between the College and the vicarage of S. Botiilph.

Anno domini 1457.

Memorandum quod Johannes Bale mason alias Loose vocat' leyer nuper factor

noui muri lapidei apud predicatores dominica proxima ante festum natiuitatis beate

Marie anno predict' 1457 venit et pepigit cum magistro collegii teste M. Ric. Brochier

de factura eciam vnius muri lapidei iuxta Collegium predictum et terram nuper

vicarie sancti Botulphi ad longitudinem 4 rodarum et di' qualibet roda continente xviij

pedes de stand'ardo regie Et habebit in grosso vel XL. s. cum decoctione cibariorum

in coquina collegii et potagium tantum durante termino facture predict' cum asiamento

camere et pistrino ibidem et pro lecto iiij hominum ad prandend' et iacend'. Ant

habebit pro qualibet roda et iuxta ratam illius di' rodae sicut dicit se habuisse ad

domum Petri pro qualibet roda ibidem burs' cum ceteris asiamentis supradictis ad

electionem dicti magistri Collegii et erit dictus mums eiusdem latitudinis sicut est

latitude muri latrine hospicii sed altitude cum crista diet' muri erit tanta quanta est

altitude murorum collegii : petit posterius dictus mason siue layer quod per duos

laborarios collegii ad fundamentum adiuvetur : vmde in partem solucienis coram magis-

tro Thoma Lane recepit et pro strena totius pacti integri iiij d.

V. Contract for the Woodivork of the Chafel.

This indenture made the xxv"' dale of Marche in the xxi"" yere of the reigne of

our Souereign Ladye Elizabeth... Betwene Robert Norgate Bacheleure of divinyty

and master of Corpus Christi College in Cambridge on the one partye and Robert

Gardiner of Havarell in the county of Essex carpenter on thether partye. Wit-

nesseth that wheras the said Robert Norgate by the meanes of his goode freinds

is purposed to erecte and bmilde a Chappie within the said College for thexercise

of divine service there and thathe agreed and assented to committ to the said

Robert Gardiner the prouisyon of all suche timber of Oke as shalbe nedefull for the